NXP USA Inc. - S9S08DZ16F2CLC Datasheet
Welcome to E-XFL.COM
What is "Embedded - Microcontrollers"?
"Embedded - Microcontrollers" refer to small, integrated
circuits designed to perform specific tasks within larger
systems. These microcontrollers are essentially compact
computers on a single chip, containing a processor core,
memory, and programmable input/output peripherals.

MC9S08DZ60 系列 , 第 3 版
94 飞思卡尔半导体公司
第 8 章 多功能时钟发生器 （S08MCGV1）
模拟比较器
(ACMP1)
ACMP1O
ACMP1-
ACMP1+
VSS
VDD
IIC 模块 (IIC)
串行外围设备
 接口模块 (SPI)
用户闪存
用户 RAM
MC9S0DZ60 = 60K
HCS08 CORE
CPU
BDC
6 通定时器 /PWM

MC9S0DZ60 = 2K
ADP7-ADP0
ADP15-ADP8
ADP23-ADP16
6
TPM1CH5 -
TPM2CH1,
TPM2CH0
TPM2CLK
TPM1CLK
TPM1CH0
- 48 管脚和 32 管脚封装内管脚不连接
-  32 管脚封装内管脚连接
- 48 管脚和 32 管脚封装中，VREFH/VREFL 和 VDDA/VSSA 内部连接。
- VDD 和 VSS 管脚是通过内部方式和 32 封装的 2 个管脚连接。
MC9S0DZ48 = 48K
MC9S0DZ32 = 32K
MC9S0DZ16 = 16K
图 8-1. MC9S08DZ60 结构图
MC9S08DZ60 系列 , 第 3 版
128 飞思卡尔半导体公司
第 8 章 多功能时钟发生器 （S08MCGV1）

模式 ?
检查
检查
检查
检查
检查
检查
继续 PEE 模式
MC9S08DZ60 系列 , 第 3 版
146 飞思卡尔半导体公司
第 10 章 数模转换器 (S08ADC12V1)
表 10-11. APCTL3 寄存器字段描述
字段 描述
7
ADPC23
ADC 管脚控制 23 — ADPC23 用来控制与通道 AD23 连接的管脚。
0 AD23 管脚 I/O 控制使能
1 AD23 管脚 I/O 控制禁止
6
ADPC22
ADC 管脚控制 22 — ADPC22 用来控制与通道 AD22 连接的管脚。
0 AD22 管脚 I/O 控制使能
1 AD22 管脚 I/O 控制禁止
5
ADPC21
ADC 管脚控制 21 — ADPC21 用来控制与通道 AD21 连接的管脚。
0 AD21 管脚 I/O 控制使能
1 AD21 管脚 I/O 控制禁止
4
ADPC20
ADC 管脚控制 20 — ADPC20 用来控制与通道 AD20 连接的管脚。
0 AD20 管脚 I/O 控制使能
1 AD20 管脚 I/O 控制禁止
3
ADPC19
ADC 管脚控制 19 — ADPC19 用来控制与通道 AD19 连接的管脚。
0 AD19 管脚 I/O 控制使能
1 AD19 管脚 I/O 控制禁止
2
ADPC18
ADC 管脚控制 18 — ADPC18 用来控制与通道 AD18 连接的管脚。
0 AD18 管脚 I/O 控制使能
1 AD18 管脚 I/O 控制禁止
1
ADPC17
ADC 管脚控制 17 — ADPC17 用来控制与通道 AD17 连接的管脚。
0 AD17 管脚 I/O 控制使能
1 AD17 管脚 I/O 控制禁止
0
ADPC16
ADC 管脚控制 16 — ADPC16 用来控制与通道 AD16 连接的管脚。
0 AD16 管脚 I/O 控制使能
1 AD16 管脚 I/O 控制禁止
MC9S08DZ60 系列 , 第 3 版
飞思卡尔半导体公司 177